
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

21 

101 

19 

100 

Nome 

Guarini Giulio 

Iacovone Michele 

Petrarulo Marcello 

Strafile Salvatore 

Classe 

Minicross 85 

Minicross 85 

Minicross 65 

Minicross 65 

Giri 

9 

9 

8 

8 

Tempo Totale 

11:00.463 

11:41.491 

11:37.183 

11:47.497 

Diff 

41.028 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:12.529 

1:15.205 

1:26.095 

1:25.789 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

41.028 

Velocità  Media 

51,509 

Miglior tempo sul giro 

1:12.529 

Velocità Migliore 

52,117 

Giro Migliore di 

21 - Guarini Giulio 

Stampato: 21/09/2014 17:37:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: VIGNOLA Rocco Alberto 

Direttore di gara: DI PEDE Nicola 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

2° Trofeo Città dei Sassi 

Mini 65 - Mini 85 

Gara 2 

Gara Iniziato a 17:24:52 

Nicola Staffieri 1,050 Km. 

21/09/2014 17:24 


